
1/2 

Dodatek č. 1 
 

 

ke smlouvě o dílo č. 1852A uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, Dukelská 812 - oprava el. instalace společných prostor 

 
 
 

Objednatel Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace 
Sídlo Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové 
Zastoupený ředitelkou Ing. Jaroslavou Bernhardovou 
Telefon 495 774 111 
ID datové schránky rkyk8m9 
IČ 648 11 069 
DIČ CZ64811069 
  

Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 51 
Bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové 
 č. účtu 27-315020217/0100 
Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických: 
xxx, technik, tel. xxx, email xxx 
xxx, vedoucí TO, tel. xxx, email xxx 
Technický dozor stavebníka: xxx, zaměstnanec SNHK, č. autorizace 0600886 

(dále jen objednatel) 
 

a 
 

Zhotovitel ERAMONT s.r.o. 
Sídlo Balbínova 1091, 500 03 Hradec Králové 
Zastoupený jednatelem Pavlem Struhařem 
Telefon xxx 

 Email xxx 
 ID datové schránky 9rc4fnr 

IČ 260 01 381 
DIČ CZ 26001381 
 

Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19340 
Bankovní spojení xxx 
 č. účtu xxx 

 (dále jen zhotovitel) 
 
 

I. 

1. Smluvní strany dohodly na níže uvedené změně smlouvy o dílo uzavřené dne 7. 12. 2018 (dále jen 
„smlouva“) formou tohoto dodatku č. 1.  

V průběhu realizace dochází z důvodu nepředvídatelných okolností ke změně termínu dokončení a 
předání díla. 

2. Zhotovitel z důvodu subdodávky společnosti ČEZ (přerušení dodávky el. energie do objektu) 
v pozdějším než zhotovitelem požadovaném termínu není schopen provádět práce, které na tuto 
subdodávku z důvodu dodržení právních předpisů týkajících se bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci navazují, tj. výměnu přípojky NN z rozvodů distribuce a související stavební úpravy ve vstupní 
chodbě. 

Původní nejzazší termín předání dokončeného díla byl 28. 4. 2019. 
 
 
 
 



2/2 

II. 

1. Smluvní strany se na základě výše uvedeného zdůvodnění dohodly na přerušení díla od 23. 4. na 
dobu dvou týdnů do 7. 5. 2019. Doba realizace se o dobu, po kterou bude přerušeno, posunuje a 
dílo bude zhotovitelem předáno nejdéle do 17. 5. 2019. 

2. Ostatní ujednání uzavřené smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

 

III. 

1. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu. Z nich objednatel obdrží 
dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. 

 

V Hradci Králové dne 18. 4. 2019 

 

 

 

 

 

 

 ………………………………………… ………………………………………… 

 za zhotovitele za objednatele 

 Pavel Struhař Ing. Jaroslava Bernhardová 
 jednatel ředitelka 
 
 
 
 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu: 

Dne: 18. 4. 2019 

 
 


